

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017

Low A/S

Kronprinsensgade 13, 1. tv.
1114 København K

CVR nr. 36469323

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

Dirigent

Lars Dyhr Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Low A/S
Kronprinsensgade 13, 1. tv.
1114 København K

CVR-nr.: 36469323
Stiftelsesdato: 16. december 2014
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Carl Erik Kjærsgaard
Thomas Mau Pedersen
Lars Dyhr Jensen

Direktion

Lars Dyhr Jensen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holbergsgade 2
1057 København K

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. maj 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er design, reklame og markedsføring.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 638.675.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at resultatet for 2018 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	4.538.002	4.504.566
1. Personaleomkostninger	-3.789.322	-3.844.844
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.140	-90.140
Resultat før finansielle poster	658.540	569.582
Andre finansielle indtægter	1.550	7.893
Andre finansielle omkostninger	-21.415	-13.014
Ordinært resultat før skat	638.675	564.461
Skat af årets resultat	-161.325	-137.945
ÅRETS RESULTAT	477.350	426.516
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overført resultat	177.350	126.516
Disponeret i alt	477.350	426.516

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under opførelse og forudbetalinger	97.383	139.483
Immaterielle anlægsaktiver i alt	97.383	139.483
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	162.708	201.208
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.670	30.210
Materielle anlægsaktiver i alt	183.378	231.418
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	115.968	111.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.968	111.242
Anlægsaktiver i alt	396.729	482.143
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.302.159	2.134.658
Andre tilgodehavender	140.784	0
Periodeafgrænsningsposter	20.225	12.779
Tilgodehavender i alt	1.463.168	2.147.437
Likvide beholdninger	1.934.391	112.664
Likvide beholdninger i alt	1.934.391	112.664
Omsætningsaktiver i alt	3.397.559	2.260.101
AKTIVER I ALT	3.794.288	2.742.244

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud	563.541	386.192
Foreslået udbytte	600.000	300.000
Egenkapital i alt	2.163.541	1.686.192
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	6.916	10.965
Hensatte forpligtelser i alt	6.916	10.965
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	89.972	156.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.012.297	145.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	521.562	742.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.623.831	1.045.087
Gældsforpligtelser i alt	1.623.831	1.045.087
PASSIVER I ALT	3.794.288	2.742.244

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.170.394	3.293.215
Andre omkostninger til social sikring	<u>618.928</u>	<u>551.629</u>
	<u>3.789.322</u>	<u>3.844.844</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
